Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO n0 066/2022

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,
torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para
julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 BUENO E FILHOS TRANSPORTES E
TERRAPLANAGEM LTDA

81.126.***/0001-38 140679143 114438
BOCAIUVA DO SUL

2 CATTALINI TERMINAIS MARÍTIMOS S/A. 75.633.***/0001-82 153730490 121017 PARANAGUÁ
3 FELIPE DALPRA BIANCHESSI 063.***.039-24 140667307 114437 COLOMBO
4 FRANCISCO RICARDO KUCZERA 848.***.119-68 156165204 121142  SÃO MATEUS DO SUL

5 FRANCISCO RICARDO KUCZERA 848.***.119-68 156165875 121970  SÃO MATEUS DO SUL

6 JOSE DE CASTRO LIMA 896.***.009-63 140667587 114436 BOCAIUVA DO SUL

7 JOSE HAMILTON BERNARDI 000.***.559-08 140678562 114435 BOCAIUVA DO SUL

8 RAQUEL RAZOTO DA SILVA 354.***.629-87 140754064 114439 COLOMBO
9 RAQUEL RAZOTO DA SILVA 354.***.629-87 140759350 114440 COLOMBO

10 RAQUEL RAZOTO DA SILVA 354.***.629-87 140668567 114433 COLOMBO

Curitiba, 24 de maio de 2022.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI